FAUUSP
Universidade de São Paulo
Faculdade de Arquitetura e Urbanismo

0
PORTARIA N' 1 6/2023

Jogo Sette Whitaker Ferreira, Diretor da FAUUSP, no uso de suas atribuições legais, designa

a Comissão Coordenadora Acadêmica junto ao Serviço Técnico de Biblioteca.

Compõem a Comissão Coordenadora Acadêmica

Prof. Dr. Eduardo Augusto Costa - Coordenador Acadêmicol

Vice-Coordenador Acadêmico - a ser eleito dentre os docentes titulares integrantes da Comissão

Sra. Mõnica de Arruda Nascimento - Chefe do Serviço Técnico de Bibliotecas

Prof. Dr. Hugo Massaki Segawa - representante titular do AUH

Profa. Dra. Beatriz Piccolotto Siqueira Bueno - representante suplente do AUHI

Profa. Dra. Myrna de Arruda Nascimento - representante titular do AUPI

Profa. Dra. Tatiana Sakurai - representante suplente do AUP

Prof. Dr. Artur Simões Rozestraten - representante titular do AUT

Profa. Dra. Michele Mana Rossi - representante suplente do AUTO

Representante discente do curso de graduação em Arquitetura e Urbanismol

Representante discente do curso de graduação em Design e

Representante discente da pós-graduação

Fica revogada a Portaria N' 06/2021 , de 1 5.03.2021, e as demais que versarem sobre o mesmo

tema

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação

Rua do Lago,876 Butantã
05508.080 São Paulo SP Brasil
www. fa u .usp .br